
Číslo smlouvy zadavatele: 392-2018-514101/1

Rámcová dohoda – DODATEK č. 1

Kácení a ořez stromů v Královéhradeckém kraji 2018 – 2020

(dále jako „dohoda“)

uzavřená
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění

Smluvní strany Dohody

Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

Sídlo Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupen Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

Telefon: xxxxxxx; xxxxxxx
E-mail: xxxxxxx

Zástupce ve věcech technických: a) xxxxxxx, tel.: xxxxxxx,
e-mail: xxxxxxx

  b) xxxxxxx, tel.: xxxxxxx, 
e-mail: xxxxxxx

ID DS: z49per3
IČ 01312774
DIČ CZ 01312774, není plátce DPH
Bankovní spojení Česká národní banka
Číslo účtu 3723001/0710

(v této dohodě dále jen „zadavatel“)

a

Dodavatel: PROPE – údržba zeleně s.r.o.

Sídlo: Lipovka 39, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupený: xxxxxxx, jednatelem
Telefon xxxxxxx
E-mail xxxxxxx
ID DS 9u36x9y
IČO: 28824881
DIČ: CZ28824881
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1241107399/0800
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 29777.

(dále jen „dodavatel“)



Stránka 2 z 3

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
k rámcové dohodě č. 392-2018-514101 ze dne 04.04.2018.

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem XIII Závěrečná ustanovení, 
bodem 6. se v původní rámcové dohodě mění název dodavatele tak, jak je níže uvedeno.

Odůvodnění:
Dodavatel zaslal zadavateli písemné oznámení o převodu závodu s tím, že ve smyslu ust. 
§ 2177 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku byla z obchodního závodu Petra 
Prosse (IČO: 11075252) vyčleněna pobočka, provozovaná pod obchodním označením Petr 
Pross - Údržba zeleně, a dnem 1.9.2018 došlo k vložení této části podniku do společnosti 
PROPE – údržba zeleně s.r.o. (IČO: 28824881). 
Zadavatel posuzoval tuto skutečnost podle ust. § 222 odst. 10 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, přičemž dodavatel doložil ke změně 
názvu rovněž další doklady požadované zadavatelem.

Změna kontaktních údajů dodavatele:

Původní znění:

Dodavatel Petr Pross
Sídlo xxxxxxx, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupen xxxxxxx
Telefon xxxxxxx
E-mail xxxxxxx
ID DS -
IČO 11075252
DIČ xxxxxxx
Bankovní spojení xxxxxxx
Číslo účtu xxxxxxx
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl A, vložka 16178.

Nové znění:

Dodavatel: PROPE – údržba zeleně s.r.o.
Sídlo: Lipovka 39, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupený: xxxxxxx, jednatelem
Telefon xxxxxxx
E-mail xxxxxxx
ID DS 9u36x9y
IČO: 28824881
DIČ: CZ28824881
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1241107399/0800
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 29777.



Stránka 3 z 3

Současně se v článku XIII. bodě 2. této rámcové dohody mění osoby oprávněné jednat, a to 
takto:

Původní znění:

2. Za dodavatele jsou oprávněni jednat:

a) k jednáním ve věci této dohody: 
xxxxxxx, majitel firmy, tel.: xxxxxxx

b) ve věcech technických a předání výsledku díla: 
xxxxxxx, majitel firmy, tel.: xxxxxxx

Nové znění:

2. Za dodavatele jsou oprávněni jednat:

a) k jednáním ve věci této dohody: 
xxxxxxx, jednatelé, tel.: xxxxxxx

b) ve věcech technických a předání výsledku díla: 
xxxxxxx, jednatelé, tel.: xxxxxxx

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, 
z nichž zadavatel obdrží tři (3) vyhotovení a dodavatel jedno (1) vyhotovení.

2. Ostatní ujednání rámcové dohody nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za zadavatele: Za dodavatele:

V Hradci Králové dne 10.10.2018 V Lipovce dne 19.10.2018

…..…………………………………… …………..………………………...
Ing. Petr Lázňovský xxxxxxx
ředitel Krajského pozemkového jednatel
úřadu pro Královéhradecký kraj PROPE – údržba zeleně s.r.o.
Státní pozemkový úřad




